
Zarządzenie   Nr   10/08
Wójta Gminy Nowy Duninów 

z dnia   16 maja 2008 roku

dotyczy zmian w budżecie  

Na  podstawie  art.  30  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z póź. zm.) art. 188 ust. 1 pkt 1  ustawy o 
finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U. Nr 249 poz. 2104)  Wójt Gminy 
zarządza co następuje:

§ 1

Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                      14.601,-

Dział      010   Rolnictwo i łowiectwo                                                                                   14.601,-
Rozdz 01095  Pozostała działalność                                                                                      14.601,-
Parag    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
                       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
                       zadań zleconych gminie ustawami                                                                 14.601,-
                       z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego 
                       w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                      14.601,-

Dział      010   Rolnictwo i łowiectwo                                                                                   14.601,-
Rozdz 01095  Pozostała działalność                                                                                      14.601,-
Parag    4430  Różne opłaty i składki                                                                                    14.315,-
Parag    4740  Zakup materiałów papierniczych do sprzętu
                       drukarskiego i kserograficznego                                                                         286,-

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	Zwiększa się dochody  budżetowe                                                                                      14.601,-
	Dział      010   Rolnictwo i łowiectwo                                                                                   14.601,-

	Parag    2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
	                       zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
	                       zadań zleconych gminie ustawami                                                                 14.601,-
	                       z przeznaczeniem na zwrot podatku akcyzowego zawartego 
	                       w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
	Zwiększa się wydatki  budżetowe                                                                                      14.601,-
	Dział      010   Rolnictwo i łowiectwo                                                                                   14.601,-


